Tua Bacchis? Clit. Apud nos.  
 Sy. non. Clit. Vbi igitur? Sy. Apud Cliniam.  
 Clit. Perii. Sy. Bono animo es, iam argentum ad eam deferes,  
 Quod ei pollicitus. Clit. garris, unde id? Sy. A tuo patre.  
 Clit. Ladis fortasse me. Sy. Ipsa re experibere.  
 Clit. Næ ego fortunatus homo sum, deamo te Syre.  
 Sy. Qua causa id fiat obsecundato in loco.  
 Sed pater egreditur, caue quicquid admiratus fies,  
 Quod imperabit facito. loquitor paucula.

CHREMES. SYRVS. CLITIPHO. **C** Trimetri omnes.

Bi Clitipho nunc est? Clit. Eccum me inque.

u Ch. Eccum hic tibi. Ch. Quid rei esset, dixisti huic?  
 Sy. Dixi pluraque omnia. Ch. Cape hoc argentum ac defer,

1 Sy. Hei, qd stas lapis? Quin accipis? Clit. Cedo sane,  
 Sy. Sequere hac me otyus, tu hic nos dū exim⁹, iterea opperibere.  
 Nam nihil est illic quod moremur diutius. Ch.  
 Minas quidem iam decem habet a me filia, *Uoquatur sciam.*  
 1 Quas pro alimentis esse nunc duco dadas,  
 Hæc pro ornamentis consequentur alteræ.  
 Porro hæc talenta dotis apposcent duo.  
 Quam multa iniusta ac praua fiunt moribus?  
 Mihi nunc relictis omnibus, inueniendus est  
 1 Aliquis, labore inuenta mea cui dem bona.

MENEDEMVS. CHREMES. ¶ Trimetri omnes.

Vlto omnium nunc me fortunatissimū

m Factum puto esse gnate, cum te inrellego

Respuisse. Ch. ut errat. Me. te ipm qrebam Chreme,

Serua ( quod in te est ) filium & me & familiam. Ch.

1 Cedo, quid uis faciam? Me. Inuenisti hodie filiam? Ch.

Quid tum? Me. Hanc sibi dari uolt uxorem Clinia. Ch.

Quæso quid hois es? Me. qd est? Ch. iam ne oblitus es

Inter nos quid sit dictum de fallacia.

Vt ea uia abs te argentum auferref? Me. Scio. Ch.

20 Ea res nunc agitur ipsa. Me. qd dixti Chreme? Ch.

Erraui, sic res acta est. Me. quanta Ipse decidi? Ch.

Et quidem hæc ( quæ apud te est ) Clitiphonis est

Amica. Me. Ita aiunt. Ch. & tu credis? Me. Omnia. Ch.

Et illum aiunt uelle uxorem, ut cum desponderim,

21 Des, q aurum ac uestem atq; alia ( quæ opus sunt ) comparet. Me.

Id est profecto, id amicæ dabitur. Ch. Scilicet

HEAVTONTIMORVMENOS

Daturum. Me. uah, frustra igitur gauisus miser.

Quid uis tamen iam malo, q̄ hunc amittere.

Quid nunc renunciem abs te responsum Chremes

Ne sentiat me sensisse atq; ægre ferat? Ch.

Ægre? nimium illi Menedeme indulges. Me. sine.

Inceptum sit. perfice hoc mihi perpetuo Chreme. Ch.

Dic conuenisse, egisse te de nuptiis. Me.

Dicam, quid deinde? Ch. me facturum esse omnia,

Generam placere, postremo etiam si uoles,

Desponsatam quoq; esse dicito. Me. hem istue uolueram. Ch.